平成28年8月10日

会 社 名   株式会社     滋 賀 銀 行

代表者名     取締役頭取    高橋 祥二郎

 (コード番号  8366   東証第１部)

                                                      問合せ先   総合企画部長  久保田 真也

      (TEL.     077-521-2200)

平成 29年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

 平成29年３月期第１四半期末の自己資本比率（国際統一基準）が確定しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

 （連結）                                   （単位：億円、％）

 28年６月末

28年３月末
28年３月末比

① 連結総自己資本比率    （ ④／⑦ ） 16.39 △0.06 16.45

② 連結Tier１比率      （ ⑤／⑦ ） 13.48 0.14 13.34

③ 連結普通株式等Tier１比率 （ ⑥／⑦ ） 13.41 0.13 13.28

④ 連結における総自己資本の額 3,533 △64 3,598

⑤ 連結におけるTier１資本の額 2,905 △12 2,917

⑥ 連結における普通株式等Tier１資本の額 2,891 △14 2,905

⑦ リスク・アセットの額 21,547 △320 21,867

⑧ 連結総所要自己資本額 1,723 △25 1,749

 （注）連結総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に８％を乗じた額であります。

 （単体）                                   （単位：億円、％）

 28年６月末

28年３月末
28年３月末比

① 単体総自己資本比率    （ ④／⑦ ） 16.10 △0.14 16.24

② 単体Tier１比率      （ ⑤／⑦ ） 13.18 0.07 13.11

③ 単体普通株式等Tier１比率 （ ⑥／⑦ ） 13.18 0.07 13.11

④ 単体における総自己資本の額 3,415 △68 3,483

⑤ 単体におけるTier１資本の額 2,795 △15 2,811

⑥ 単体における普通株式等Tier１資本の額 2,795 △15 2,811

⑦ リスク・アセットの額 21,205 △231 21,436

⑧ 単体総所要自己資本額 1,696 △18 1,714

（注）単体総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に８％を乗じた額であります。

以 上